
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は3,000,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

5,382,127

572,525

1,569,546

7,917,143

8,229,929

233,706,891

0

1,227,914

27,738,800
2,543,839

233,370,735
25,792,270

0

266,069

0

△ 31,204,662

312,786

0

30,200

700,752

△ 12,950,401

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

109,605

256,102

21,914,783

32,774,208

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

34,200,036

10,492,742

976

37,412,580

8,714,288

15,621,002

0

126,889

24,462,179

2,458,591

753,953

5,922,513

2,431,834

2,328,150

12,087,598

4,264,551

8,449,949

207,675,166

44,467,849

35,456,923

51,923,996

69,773,434

7,408,265

3,877,487

22,034,201

2,943,670

163,207,317

84,809,652

33,357,131

23,813,129

資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部


