

資金収支計算書

〔自 平成25年4月 1日〕

〔至 平成26年3月31日〕

(単位:千円)

1 経 常 的 収 支 の 部	
人件費	33,357,131
物件費	23,813,129
社会保障給付	69,773,434
補助金等	7,408,265
支払利息	3,877,487
他会計等への事務費等充当財源繰出支出	22,034,201
その他支出	2,943,670
支 出 合 計	163,207,317
地方税	84,809,652
地方交付税	35,456,923
国県補助金等	51,923,996
使用料・手数料	5,922,513
分担金・負担金・寄附金	2,431,834
諸収入	2,328,150
地方債発行額	12,087,598
基金取崩額	4,264,551
その他収入	8,449,949
收 入 合 計	207,675,166
経 常 的 収 支 額	44,467,849

2 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部	
公共資産整備支出	34,200,036
公共資産整備補助金等支出	2,458,591
他会計等への建設費充当財源繰出支出	753,953
支 出 合 計	37,412,580
国県補助金等	8,714,288
地方債発行額	15,621,002
基金取崩額	0
その他収入	126,889
收 入 合 計	24,462,179
公 共 資 産 整 備 収 支 額	△ 12,950,401

3 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部	
投資及び出資金	0
貸付金	109,605
基金積立額	10,492,742
定額運用基金への繰出支出	976
他会計等への公債費充当財源繰出支出	256,102
地方債償還額	21,914,783
長期未払金支払支出	0
支 出 合 計	32,774,208
国県補助金等	0
貸付金回収額	266,069
基金取崩額	0
地方債発行額	30,200
公共資産等売却収入	700,752
その他収入	572,525
收 入 合 計	1,569,546
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 31,204,662

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	312,786
期首歳計現金残高	7,917,143
期末歳計現金残高	8,229,929

※1 一時借入金に関する情報

- ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
- ② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は3,000,000千円です。
- ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。

※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額	233,706,891
地方債発行額	△ 27,738,800
財政調整基金等取崩額	△ 2,543,839
支出総額	△ 233,370,735
地方債償還額	25,792,270
財政調整基金等積立額	5,382,127
基礎的財政収支	1,227,914